במידה שהחלטת מל"ג כוללת התייחסות לביצוע על ידי אגפי מל"ג/ות"ת האחרים, יעמוד האגף להערכת איכות בקשר מול אגפים אלה לצורך מעקב אחר יישום ההמלצות לרבות נושאים שמתייחסים לבדיקה אקדמית ספציפית.
5. הודעה על החלטות מל"ג תישלח למוסדות.
6. פרסום תוצאות המעקבים והחלטות מל"ג באתר האינטרנט של המל"ג ייעשה בהתאם לנוהל שגובש בנושא (ונשלח למוסדות בחודש דצמבר 2010).

ד' בטבת תשע"ט
12 דצמבר 2018

נוהל מעקב ופיקוח אחר יישום החלטות מל"ג בנושא הערכת איכות

כללי

בהתאם להחלטת מל"ג מיום 11.12.18, נכנס לתוקפו נוהל מעקב חדש אחר החלטות מל"ג בנושא הערכת איכות, שמטרתו להגביל את תקופת המעקב ולחזק את אחריותיות המוסד בנושא.

להלן פירוט נוהל המעקב אחר יישום המלצות הוועדות להערכת איכות והחלטת מל"ג בנושא: